
Obchodní podmínky
listopad 2024

Nové produkty v dárkovém katalogu  
(Věrnostní odměny)     
Nové produkty jsou k dispozici pouze pro věrnostní 
objednávky od 1. listopadu 2024 do vyprodání 
zásob propagační akce. Nelze zakoupit za věrnostní 
body. Objednávka bude zaručena až po zaplacení 
a až ji odešle sklad. Některé produkty budou mít 
etikety s nepřeloženým textem. Na popisy produktů 
a jejich použití v souladu s evropskými předpisy se 
prosím podívejte na vaši místní evropskou webovou 
stránku YL.   

White Forest 5 ml: 42830  
(Omezeno na 5 ks na Brand Partnera) 
Evergreen Essence 15 ml: 46673  
(Omezeno na 5 ks na Brand Partnera) 
Difuzér Cactus – béžový: 46777  
(Omezeno na 5 ks na Brand Partnera)
 

Nové produkty v dárkovém katalogu  
( jednorázová objednávka + Věrnostní 
odměny)    
Nové produkty jsou k dispozici pro jednorázové 
i věrnostní objednávky od 1. listopadu 2024 do 
vyprodání zásob propagační akce. Nelze zakoupit 
za věrnostní body. Objednávka bude zaručena až 
po zaplacení a až ji odešle sklad. Některé produkty 
budou mít etikety s nepřeloženým textem. Na popisy 
produktů a jejich použití v souladu s evropskými 
předpisy se prosím podívejte na vaši místní 
evropskou webovou stránku YL.   

Adventní kalendář: 47751  
(Omezeno na 5 ks na Brand Partnera) 
Sada Glow with Wellness: 48248  
(Omezeno na 5 ks na Brand Partnera)
  

Nabídky z dárkového katalogu      
Nabídky z dárkového katalogu jsou k dispozici pro 
jednorázové i věrnostní objednávky do 30. listopadu 
2024 do 17:00 (GMT), do vyprodání zásob 
propagační akce. Mějte prosím na paměti, že každá 
propagační akce má omezené přidělení zásob a 
až se zásoby vyčerpají, mohou začít platit běžné 
ceny – i když termín nabídky ještě neuplynul. Kde 
je uvedena zlevněná cena, PV je také sníženo. Je-li 
uvedena sleva, použijte prosím D-kód, abyste ji 
získali. Nabídky sad mají jedinečný kód, použijte 
prosím pouze uvedený kód, abyste se ujistili, že 
získáte slevu. Nelze zakoupit za věrnostní body. 
Objednávka bude zaručena až po zaplacení a až ji 
odešle sklad. Vezměte prosím na vědomí, že některé 
nabídky nebudou k dispozici v trzích SNS. Některé 
produkty budou mít etikety s nepřeloženým textem. 
Na popisy produktů a jejich použití v souladu 
s evropskými předpisy se prosím podívejte na vaši 
místní evropskou webovou stránku YL.


